[image: image1.jpg]

СОВЕТ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
четвертого созыва
от 17.04.2020                                                                                                          № 26
станица Кабардинская

О внесении изменений в решение Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 27 марта 2020 года № 25 «О принятии и обнародовании проекта устава Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 апреля 2020 года № 215 «О продлении срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», в целях предотвращения угрозы распространения на территории муниципального образования Апшеронский район коронавирусной инфекции (COVID-2019) Совет Кабардинского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 27 марта 2020 года № 25 «О принятии и обнародовании проекта устава Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта устава Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции: «Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта устава Кабардинского сельского поселения Апшеронского района» на 14 мая 2020 года.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контролю за принимаемыми решениями, информационной политике, взаимодействия с партиями и общественными объединениями (Сиденко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кабардинского

сельского поселения

Апшеронского района

        А.В.Бегим